
     

UCHWAŁA NR XLI/324/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 18 LUTEGO 2022 ROKU  

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Zarządu Osiedla Leśnego   

           

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)1 w związku z § 13 ust. 1 Statutu Osiedla Leśnego stanowiącego 

załącznik nr 2 do uchwały Nr XVIII/163/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 

maja 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów osiedli Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.– Pom. poz. 2844) 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 
§ 1. Przeprowadzić wybory uzupełniające do Zarządu Osiedla Leśnego w Gminie Solec 

Kujawski do dnia 30 kwietnia 2022 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Bartłomiej Czaki  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 

Zmiana: Dz. U. 2021.1834 

 

 

 

 



     

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLI/324/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 18 LUTEGO 2022 ROKU 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Zarządu Osiedla Leśnego   

           

 

 

 W związku z wygaśnięciem mandatu Pana Krzysztofa Firgolskiego - 

Przewodniczącego Zarządu Osiedla Leśnego niezbędne jest przeprowadzenie wyborów 

uzupełniających do organu wykonawczego Osiedla  Leśnego. Zgodnie z § 8 ust. 2 Statutu 

Osiedla Leśnego stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr XVIII/163/20 Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów osiedli Gminy Solec 

Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.– Pom. poz. 2844), liczbę członków zarządu osiedla ustala się 

na zebraniu mieszkańców. Mieszkańcy na zebraniu wyborczym w dniu 20 marca 2019 r. 

przegłosowali  5 osobowy skład zarządu.   

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność uzupełnienia jego składu. 

 Zgodnie z § 13 ust. 1 Statutu Osiedla Leśnego, wybory organów osiedla zarządza 

Rada Miejska na wniosek Burmistrza Solca Kujawskiego. Biorąc pod uwagę fakt, iż w dniu 4 

lutego 2022 r. Burmistrz Solca Kujawskiego skierował do Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim wniosek o zarządzenie wyborów uzupełniających do Zarządu Osiedla Leśnego w 

Gminie Solec Kujawski, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.  

 

1 


